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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de Caixin hizmet PMI mart ayında 52,5 seviyesinden 52,7 seviyesine yükselerek sektörde 
genişlemenin 15 aydır sürdüğüne işaret etti. İmalat sektörü için Caixin PMI da mart ayında 51,1’e 
yükselerek sektörün aktivitesinin büyüdüğüne işaret etmişti. Böylece, bileşik PMI 52,7’ye çıkarak 
Mayıs 2023’ten bu yana görülen en yüksek seviyesine geldi. Çin’den gelen pozitif verilere rağmen bu 
sabah Asya piyasalarında negatif seyirler takip ediyoruz. ABD endeksleri dün satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirirken, Dow Jones %1,00, S&P500 %0,72 ve Nasdaq %0,95 değer kaybetti. Negatif görünüm 
bu sabah ABD vadelilerinde de sürerken, Avrupa vadelileri karışık seyrediyor. 
 
ABD’de JOLTS yeni iş açılışları şubat ayında 8 milyon 730 bin beklentilerinin üstünde 8 milyon 756 bine 
yükselirken, veri iş gücü talebinin güçlü seyrettiğine işaret ederek piyasadaki dengelenme için endişe 
yarattı. Dün açıklanan fabrika siparişleri ise %1,4 ile beklentilerin üstünde artış kaydetti. Çekirdek 
siparişler olarak kabul edilen ulaşım hariç siparişler de tahminlerin üstünde kalarak önceki aya göre 
%1,1 yükseldi. Dün veriler ardından Fed üyelerinden Daly ve Mester’ın açıklamalarını takip ettik. Her 
iki üye de bu sene için 3 faiz indirimi beklentilerini paylaşırken, Mester haziran ayında faiz 
indirimlerine başlanabileceğinin sinyalini verdi. Üyelerden gelen açıklamalara rağmen, piyasaların 
fiyatlamalarına bakıldığında yatırımcıların bu sene için 3 faiz indiriminin altında bir beklenti 
oluşturdukları görülüyor. Yine de gelen açıklamalarla haziran ayında ilk indirimin yapılacağına yönelik 
beklentilerdeki güçlenme ardından dolar endeksi 104,7 seviyelerine gerilemiş bulunuyor. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %4,36 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de mart ayına ilişkin ADP özel sektör 
istihdam değişimi ve ISM hizmetler PMI verileri açıklanacak. Veriler ardından Fed üyelerinden 
Goolsbee’nin açıklamaları ile Fed Başkanı Powell’ın TSİ 19.10’da yapacağı konuşma takip edilecek. 
Avrupa tarafında dün Almanya’dan mart ayına ilişkin öncü enflasyon verilerini takip ettik. Öncü 
verilere göre AB uyumlu tüketici fiyat endeksi aylık bazda beklentilerin hafif altında %0,6 artış 
gösterirken, endeksin yıllık artışı %2,3’e yavaşladı. Bugün ise Euro Bölgesinin enflasyon verileri 
açıklanacak. EURUSD bu sabah 1,0775 seviyelerinde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi dün günü %1,27 değer kaybı ile 9.040 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 105 milyar TL oldu. Ulaştırma endeksi %2,27 ve sınai endeksi %2,08 değer kaybederken, 
bankacılık endeksi günlük %1,57 değer kazancı ile pozitif ayrıştı. Bu sabah Dolar/TL 32,08 
seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 306,1 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mart ayına ilişkin 
tüketici ve üretici enflasyonu açıklanacak. Tüketici enflasyonunun aylık %3,5 artış göstermesi, yıllık 
bazda ise %69,1’e yükselmesi bekleniyor. 
 
Ons altın yeninden rekor seviyelere yükselerek 2.280$ üstünde seyrederken, ons gümüş de 2021’den 
bu yana gördüğü en yüksek seviyelere yükselmesi ardından 26,30$ seviyelerinden işlem görüyor. 
Brent petrol 88,9$ seviyelerinde, Bitcoin ise 66.100$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0800–1,0861, aşağı yönde 1,0725–1,0695 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.300$–2.360$, aşağı yönde 2.228$–2.183$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 26,55$–27,00$, aşağı yönde 25,66$–25,30$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 938$–979$, aşağı yönde 914$–900$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,5500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,6813 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.170–9.260, aşağı yönde 9.030 – 8.950 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2520–1,2430, yukarı yönde 1,2592–1,2636 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye TÜFE - Aylık (%) Mart 3,5 4,5

10:00 Türkiye TÜFE - Yıllık (%) Mart 69,1 67,1

10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Mart 75,2 72,9

10:00 Türkiye ÜFE - Aylık (%) Mart 3,7

10:00 Türkiye ÜFE - Yıllık (%) Mart 47,3

12:00 EB Tahmini TÜFE - Yıllık (%) Mart 2,5 2,6

12:00 EB TÜFE - Aylık (%) Mart-Ö 0,9 0,6

12:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Mart-Ö 3,0 3,1

12:00 EB İşsizlik Oranı (%) Şubat 6,4 6,4

15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (bin) Mart 150,0 140,0

16:45 ABD Hizmetler PMI Mart-F 51,7 51,7

17:00 ABD ISM Hizmetler PMI Mart 52,8 52,6

19:00 ABD Fed Üyelerinden Goolsbee'nin Konuşması

19:10 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması

OPEC ve OPEC Dışı Bakanlar Toplantısı
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB'den yapılan açıklamaya göre, FAST işlem tutar limitleri 4 Nisan 2024 itibarıyla para transferlerinde 100 bin TL'ye, FAST-TR Karekod kullanılarak 

gerçekleştirilecek işyeri ödemelerinde ise 250 bin TL'ye yükseltilecek. (Basın duyurusuna ulaşmak için tıklayınız.) 

 Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği verilerine göre mart ayında otomobil ve hafif ticari araç pazarı bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,7 

artarak 109 bin 828 adet olarak kaydedildi. Böylelikle 2024 Mart ayı satışları yeni mart rekoru oldu. Mart ayında otomobil satışları bir önceki yılın aynı 

ayına göre %9,9 artarak 87 bin 71 adet olurken, hafif ticari araç pazarı %7,9 azalarak 22 bin 757 adet oldu. 

 TCMB Başkanı Fatih Karahan, Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu ile bir araya geldi. Toplantıda piyasa mekanizmasının işlevselliği ve makro finansal 

istikrara yönelik uygulamaların teknik ayrıntılarına değinen Başkan Karahan, “Dezenflasyona yönelik adımlarımızın finansal koşullara, talebe ve fiyatlama 

davranışlarına yansıyacağını öngörüyoruz. Aylık enflasyonun ana eğilimini belirgin ve kalıcı bir şekilde düşürecek sıkı parasal koşulları sürdüreceğiz. Para 

politikasındaki kararlı duruşumuz, hedeflediğimiz dezenflasyon patikasına başarıyla ulaşmamızı sağlayacaktır” değerlendirmelerinde bulundu. 

 Varlık yönetim şirketi Vanguard’ın Gelişmekte Olan Piyasalar Aktif Sabit Gelir Küresel Eş Başkanı Nick Eisinger, Türk varlıklarına daha fazla yatırım için, 

enflasyonun seyri ile birlikte Merkez Bankası’nın sıkı para politikası duruşunu izleyeceklerini söyledi. Eisinger, devlet tahvillerinde şu anda küçük bir 

miktarda yatırımlarının bulunduğunu; bunu artırmalarının enflasyonun seyrine ve TCMB'nin şahin duruşunu korumasına bağlı olduğunu söyledi.  

 Wells Fargo, yerel seçimler sonrasında Türk lirasına ilişkin uzun vadeli yapıcı görüşlerini "artan bir inançla" yinelediklerini bildirdi. ABD dolarının, Türk lirası 

karşısında bu yıl için tepe noktasını gördüğünü savunan Wells Fargo, kurun 2025 yılında 30 TL'nin altına ineceği görüşünü tekrarladı. 

 

Euro Bölgesi 

 ifo Tahminler Başkanı Timo Wollmershäuser, Almanya açısından bakıldığında Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) yakın zamanda faiz oranlarını düşürmemesi 

için hiçbir neden olmadığını söyledi. 

 Avrupa Merkez Bankasının (ECB) Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre, Euro Bölgesi'ndeki tüketicilerin 12 ay için ortalama enflasyon beklentisi %3,3'ten 

%3,1'e indi. Tüketicilerin gelecek 3 yıl için enflasyon beklentisi ise %2,5'te sabit kaldı.  

 Final verilere göre Almanya’da imalat PMI mart ayı için 41,6 seviyesinden 41,9 seviyesine revize edildi. 

 Euro Bölgesinde mart ayı imalat PMI final verilerde 45,7’den 46,1’e yükseltildi. 

 İngiltere’de final verilere göre mart ayı imalat PMI 49,9’dan 50,3’e revize edildi. Böylece öncü verilerde 50 seviyesinin altında kalarak sektörde önceki aya 

göre daralmaya işaret eden endeks, yapılan yukarı revizyonla sektörün genişleme bölgesine geçtiğini gösterdi. 

 Almanya'da AB uyumlu tüketici fiyat endeksi bir önceki aya göre beklentilerin hafif altında %0,6 artış gösterirken, endeksin yıllık artışı %2,7’den %2,3’e 

geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Holzmann, enflasyon beklenenden daha hızlı düşebileceği için ECB'nin haziran ayında faiz oranlarını düşürmeye 

başlayabileceğini ancak önce verileri görmek ve verilere bağlı kalmak istediğini söyledi. Holzmann, Fed'in haziran ayında faiz indirimi yapmaması 

durumunda piyasaların bu politika ayrışmasına vereceği tepkinin ECB'nin faiz indiriminin faydalarını sınırlandıracağını ve bu nedenle ECB'nin tek başına 

hareket etmek konusunda dikkatli olması gerektiği konusunda uyardı. 

 

ABD 

 ABD'de JOLTS yeni iş açılışları şubat ayında bir önceki aya kıyasla 8 bin artarak 8 milyon 756 bine yükseldi. İşe alım sayısı aynı dönemde 120 bin artarak 5 

milyon 818 bine yükseldi. Ülkede istifa ve işten çıkarılma dahil işinden ayrılanların sayısı ise söz konusu dönemde 110 bin artışla 5 milyon 559 bine çıktı. 

İstifa edenlerin sayısı 38 bin kişi artarak 3 milyon 484 bin ile 3 ayın en yüksek seviyesini kaydetti. 

 ABD'de fabrika siparişleri, şubat ayında %1,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterdi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed yetkilileri tarafından geçen ay öngörülen üç faiz indiriminin makul bir beklenti olduğunu, ancak şu anda faiz 

oranlarında bir ayarlama yapmak için aciliyet olmadığını söyledi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, faiz oranlarını düşürmeden önce enflasyonun düşüşe geçtiğine dair daha fazla kanıt görmek istediğini söyledi. 

Mester, yılın başından bu yana beklenenden daha yüksek gelen enflasyon verilerinin, enflasyondaki düşüşün inişli çıkışlı yapısını büyük ölçüde teyit ettiğini 

söyledi. Mester, fiyat artışının Fed'in %2'lik hedefine doğru soğumaya devam edeceğine inandığını, ancak bunun geçen yıla göre daha yavaş bir hızda 

gerçekleşeceğini öngördü. Mester, bu yıl üç faiz indiriminin hala uygun olduğunu düşündüğünü, ancak daha azına ihtiyaç duyulup duyulmayacağının "yakın 

bir karar" olduğunu da vurguladı. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, 3 Nisan'da ikili görüşmelerde bulunmak üzere Çin'e gidecek. 

 

Asya 

 Bank of America'nın G10 döviz stratejisi küresel başkanı Thanos Vamvakidis, Fed'in bu yıl faiz oranlarını düşürmemesi halinde USDJPY’nin 160'a kadar 

yükselebileceğini söyledi. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) para birimini desteklemek için yapacağı herhangi bir müdahalenin, ABD para politikasını 

gevşetmeye başlayana kadar etkisiz olacağını ifade etti. Vamvakidis, piyasaların beklediği gibi Fed'in kesintilere devam etmesi halinde Yen’in 142 

seviyesine toparlanacağını öngördü.  

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/2704352a-3e82-4e22-8744-2b75de5c64ba/DUY2024-16.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-2704352a-3e82-4e22-8744-2b75de5c64ba-oWtCV45
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 Çin’de Caixin/S&P Global hizmet PMI mart ayında 52,5'ten 52,7'ye yükselerek üst üste 15'nci ayda da 50 sınırının üzerinde gerçekleşti. Caixin imalat ve 

hizmet PMI verileri birlikte ele alındığında, Caixin/S&P bileşik PMI mart ayında 52,5 seviyesinden geçen ay 52,7'ye yükseldi. Bu, Mayıs 2023'ten bu yana 

görülen en yüksek değer oldu. 

 


